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Høringsliste for forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen (Indførelse af fælles prøve i 
fysik/kemi, biologi og geografi samt ændring af bedømmelsesordning ved folkeskolens skrift-
lige prøver m.v.) 

Høringsliste 

 

1 Børne- og Kulturchefforeningen  bkf@bkchefer.dk  

2 Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund 
(BUPL) 

Bupl@Bupl.Dk 

3 Børnerådet  Brd@Brd.Dk 

4 Danmarks Evalueringsinstitut  Eva@Eva.Dk  

5 Danmarks Lærerforening  dlf@dlf.org 

6 Danmarks Privatskoleforening info@privatskoleforening.dk  

7 Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk 

8 Dansk Arbejdsgiverforening Da@Da.Dk   

9 Dansk Blindesamfund info@blind.dk 

10 Dansk Center for Undervisningsmiljø dcum@dcum.dk 

11 Danske Erhvervsskoler - Lederne lederne@danskeerhvervsskoler.dk  

12 Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 

13 Danske Handicaporganisationer  Dh@Handicap.Dk 

14 Danske Regioner  Regioner@Regioner.Dk  

15 Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk 

16 Danske Skoleelever  Dse@Skoleelever.Dk 

17 Dansk Friskoleforening  df@friskoler.dk 

18 Dansk Industri  Di@Di.Dk 

19 De private sociale tilbud-(LOS) Los@Los.Dk 

20 Det Centrale Handicapråd  Dch@Dch.Dk 

21 Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig dssv@dssv.dk 

22 Efterskoleforeningen  Info@Efterskoleforeningen.Dk 

23 Fag og Arbejde (FOA)  Foa@Foa.Dk 

24 Foreningen af Danske Døgninstitutioner info@fadd.dk 

25 Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk 

26 Foreningen af Katolske Skoler i Danmark gh@sct-joseph.dk 

27 Foreningen af Kristne Friskoler  fkf@kristne-friskoler.dk 

28 Foreningen af Frie Ungdoms- og Efterskoler info@efterskole.dk 
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29 Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

30 Frie Kostskolers Fællesråd Sophusn@efterskole.dk 

31 Frie Skolers Lærerforening  Fsl@Fsl.Dk   

32 Institut for Menneskerettigheder  Center@Humanrights.dk 

33 Klagenævnet for specialundervisning ast@ast.dk 

34 KL  kl@kl.dk 

35 Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark  Heras@Slagelse.Dk 

36 Landsforeningen af Ungdomsskoleledere  Lu@Lus.Dk 

37 Landsorganisationen i Danmark (LO)  Lo@Lo.Dk 

38 Landssamråd for PPR-chefer jki@aarhus.dk 

39 Lederforeningen for VUC vuc@vuc.dk 

40 Lilleskolerne - en sammenslutning af frie grundskoler -  peter@lilleskolerne.dk 

41 Private Gymnasier og Studenterkurser private@gymnasier.dk 

42 Rigsrevisionen Info@Rigsrevisionen.Dk 

43 Rådet for Etniske Minoriteter  Rem@Inm.Dk 

44 Skolelederforeningen  Skolelederne@Skolelederne.Org 

45 Skole og Forældre Post@Skole-Samfund.Dk  

46 Socialpædagogernes Landsforbund sl@sl.dk  

47 Uddannelsesforbundet  Info@Uddannelsesforbundet.dk 

48 Ungdommens Uddannelsesvejledning (Lederforsam-
lingen for Ungdommens Uddannelsesvejledning)  

fla@esbjergkommune.dk 

49 Ungdomsringen  Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk  

50 Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk  
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